Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0O3.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, sin0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
Certifco para as devidos fins de fé pubica :W.0
oresente ato fi pubicado no Didro Oficial EetrOnco de
G!ô'a de r-)%1raos DOGD
Data o78 Q3 2Co23

A Ediçao WC

MmnistalIva 	I

 Ano

Aggente
MatiicuIe29l 	I

PORTARIA N.° 131/2023 DE 28 DE MARCO DE 2023.

"Nomeia servidor para o Cargo que menciona e dá outras

providências."

0 Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, Aristeu Pereira Nantes,

no uso de suas atribuiçôes legais, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica

Municipal, de 28 de marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1.  Nomear a Sra. BIANCA MOURAO OSORIO, portadora do RG

no 2.312.081 SEJUSP/MS, para ocupar o Cargo de Provimento Efetivo de ASSISTENTE DE

EDUCAçAO INFANTIL, SImbolo AEI, em vaga prevista no Grupo Ocupacional IV - Apoio

Administrativo da Tabela IV do Anexo I, da Lei Complementar n°. 076, de 20 de fevereiro de

2020.

Art.2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacão e/ou

afixacao, revogadas as disposicôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de GlOria de I

.4 ristegi

marco de 2023.

Prefeito Municipal